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ЈАВНА ОБЈАВА
(врз основа на член 179 став 5 од Законот за извршување, Сл. Весник бр. 72/16 од 12.04.2016 година)
 
Извршителот Љупчо Јованов од Кавадарци врз основа на барање за спроведување на извршување од заложниот доверител НЛБ Банка АД Скопје од Скопје со седиште на  ул.Мајка Тереза бр.1,  засновано на извршната исправа ОДУ бр.265/2007 од 30.10.2007 година на Нотар Нушка Стојановска од Кавадарци, против  заложниот должник Друштво за земјоделство, сточарство, производство, трговија и транспорт ГИЧЕ ЕКСТРА ОРАОВЕЧКИ Јордан ДООЕЛ Кавадарци од Кавадарци со седиште на ул.Ѓуро Салај бб, за спроведување на извршување, на ден 15.11.2023 година, ги 
						
ПОВИКУВА

Лицата кои имаат запишано или законско право на првенствено купување на недвижностите означени како:
-КП бр.470 викано место РАМНИШТЕ катастарска култура 13100 класа 2 во површина од 239m2
-КП бр.471 викано место ЧЕРАМИДНИЦА катастарска култура 11000 класа 2 во површина од 2.380m2
-КП бр.476 викано место ЧЕРАМИДНИЦА катастарска култура ГЗ ЗПЗ 1 во површина од 780m2
-КП бр.476 викано место ЧЕРАМИДНИЦА катастарска култура ГЗ ЗПЗ 2 во површина од 24m2
-КП бр.476 викано место ЧЕРАМИДНИЦА катастарска култура ЗЗ Н 2 во површина од 6.830m2
-КП бр.481 викано место ЧЕРАМИДНИЦА катастарска култура 11000 класа 1 во површина од 1.927m2
-КП бр.482 викано место ЧЕРАМИДНИЦА катастарска култура 11000 класа 1 во површина од 1.544m2
-КП бр.492 викано место ЧЕРАМИДНИЦА катастарска култура 13100 класа 1 во површина од 2.140m2
-КП бр.542 викано место ЧЕРАМИДНИЦА катастарска култура 13100 класа 1 во површина од 1.369m2, запишана во лист Б од Имотен лист број 144 за КО Камен Дол при Одделение за катастар на недвижности Кавадарци, сопственост на заложниот должник Друштво за земјоделство, сточарство, производство, трговија и транспорт ГИЧЕ ЕКСТРА ОРАОВЕЧКИ Јордан ДООЕЛ Кавадарци од Кавадарци со седиште на ул.Ѓуро Салај бб
Како и на:
-КП бр.474 дел 2 адреса ЧЕРАМИДНИЦА бр.на зграда/друг објект 1 намена на згр.преземена при конверзија на податоците од стариот ел.систем ПОМОШНИ ПРОСТОРИИ влез 001 кат 2 број 001 во површина од 36m2
-КП бр.474 дел 2 адреса ЧЕРАМИДНИЦА бр.на зграда/друг објект 1 намена на згр.преземена при конверзија на податоците од стариот ел.систем ПОМОШНИ ПРОСТОРИИ влез 001 кат ПР број 000 во површина од 53m2
-КП бр.474 дел 2 адреса ЧЕРАМИДНИЦА бр.на зграда/друг објект 1 намена на згр.преземена при конверзија на податоците од стариот ел.систем ЛОЃИИ,БАЛКОНИ И ТЕРАСИ влез 002 кат 01 број 000 во површина од 13m2
-КП бр.474 дел 2 адреса ЧЕРАМИДНИЦА бр.на зграда/друг објект 2 намена на згр.преземена при конверзија на податоците од стариот ел.систем ЛОЃИИ,БАЛКОНИ И ТЕРАСИ влез 001 кат 01 број 000 во површина од 138m2
-КП бр.474 дел 2 адреса ЧЕРАМИДНИЦА бр.на зграда/друг објект 2 намена на згр.преземена при конверзија на податоците од стариот ел.систем ЗГРАДИ ВО ОСТАНАТО СТОПАНСТВО влез 001 кат ПР број 000 во површина од 138m2
-КП бр.474 дел 2 адреса ЧЕРАМИДНИЦА бр.на зграда/друг објект 3 намена на згр.преземена при конверзија на податоците од стариот ел.систем ЛОЃИИ,БАЛКОНИ И ТЕРАСИ влез 001 кат 01 број 000 во површина од 175m2
-КП бр.474 дел 2 адреса ЧЕРАМИДНИЦА бр.на зграда/друг објект 3 намена на згр.преземена при конверзија на податоците од стариот ел.систем ЗГРАДИ ВО ОСТАНАТО СТОПАНСТВО влез 001 кат ПР број 000 во површина од 175m2
-КП бр.474 дел 2 адреса ЧЕРАМИДНИЦА бр.на зграда/друг објект 4 намена на згр.преземена при конверзија на податоците од стариот ел.систем ЗГРАДИ ВО ОСТАНАТО СТОПАНСТВО влез 001 кат ПР број 000 во површина од 22m2
-КП бр.474 дел 2 адреса ЧЕРАМИДНИЦА бр.на зграда/друг објект 5 намена на згр.преземена при конверзија на податоците од стариот ел.систем ЛОЃИИ,БАЛКОНИ И ТЕРАСИ влез 001 кат ПР број 000 во површина од 54m2
-КП бр.476 дел 0 адреса ЧЕРАМИДНИЦА бр.на зграда/друг објект 1 намена на згр.преземена при конверзија на податоците од стариот ел.систем ЛОЃИИ,БАЛКОНИ И ТЕРАСИ влез 001 кат ПР број 000 во површина од 335m2
-КП бр.476 дел 0 адреса ЧЕРАМИДНИЦА бр.на зграда/друг објект 1 намена на згр.преземена при конверзија на податоците од стариот ел.систем ЗГРАДИ ВО ОСТАНАТО СТОПАНСТВО влез 001 кат ПР број 000 во површина од 405m2
-КП бр.476 дел 0 адреса ЧЕРАМИДНИЦА бр.на зграда/друг објект 2 намена на згр.преземена при конверзија на податоците од стариот ел.систем ЛОЃИИ,БАЛКОНИ И ТЕРАСИ влез 001 кат ПР број 000 во површина од 30m2, запишана во лист В од Имотен лист број 393 за КО Камен Дол при Одделение за катастар на недвижности Кавадарци, сопственост на заложниот должник Друштво за земјоделство, сточарство, производство, трговија и транспорт ГИЧЕ ЕКСТРА ОРАОВЕЧКИ Јордан ДООЕЛ Кавадарци од Кавадарци со седиште на ул.Ѓуро Салај бб, со вредност од 208.975,00 евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, како почетна цена за продажба на недвижностите, под која цена недвижностите не можат да се продадат на првото јавно наддавање, и тоа:
Владо Христовски од Прилеп со живеалиште на ул.Кузман Јосифовски бр.184,  Гоце Христовски од Прилеп со живеалиште на ул.Кузман Јосифовски бр.184, Ќире Панов од Кавадарци со живеалиште на ул.Народна Младина бр.20, Глигорчо Алексов од Кавадарци со живеалиште на ул.Ѓуро Салај бр.20, Сретко Ѓорѓиов од Кавадарци со живеалиште на ул.Доне Попов бр.66, Тодор Игнатов од Мрзен Ораовец бр.10, Алексов Глигор Јордан од Кавадарци со живеалиште на ул.Ѓуро Салај бр.20, Спасов Цане Ванче од с.Трстеник со живеалиште во с.Трстеник, Петар Спасов од с.Трстеник со живеалиште во с.Трстеник, Кире Костов од К.Дол со живеалиште во с.К.Дол, Блажо Ѓелов од с.Камен Дол со живеалиште во с.Камен Дол
да се јават кај Извршител Љупчо Јованов од Кавадарци со седиште на ул.Цано Поп Ристов бр.44/4 во Кавадарци, заради врачување на.
-Заклучок за прва продажба со усно јавно наддавање И.бр.313/2023 од 06.11.2023 година,
Во рок од 1 ден (еден ден) сметано од денот на објавување на овој јавен повик во јавното гласило.
СЕ ПРЕДУПРЕДУВААТ горенаведените лица кои имаат законско право на првенство на купување, дека таквиот начин на доставување се смета за уредна достава, а штетните последици кои можат да настанат ќе ги сносат самите лица.
	Оваа објава се објавува ЕДНОКРАТНО во дневниот весник Нова Македонија и на веб страната на Комората	
		
									ИЗВРШИТЕЛ 
								          Љупчо Јованов
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